
Slezske 
gymnazium 

Opava zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Vas dopis zn.: 

Ze dne: 

Nase zn.: 

Vyrizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Ma  

553 7 552 

hos a.cz 

T M spol. s r.o. 

Ju a 1029 

4 dnice nad Labem 

SG

IC  

Datum: 2023-04-27 

Objednavka c. 1 0/2023 

V souladu S obchodnfmi podmfnkami verejne zakazky zadavane v DNS c_ 27/2023 - Nakup PC a monltoru 

1/2023 u Vas objednavame: 

Stolnf pocftac TOWER (standard 1.5) skoly - Triline ATcompus 

Pocet ks - 6 (za cenu 7.179,- Kc bez DPH/ks) 

Celkova cena vcetne zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADPH - 52.119,54 Kc 

Monitor 23,8" Acer CBA242Y 

Pocet ks - 6 (za cenu 2.200,- Kc bez DPH/ks) 

Celkova cena vcetne DPH - 15.972,- Kc 

Mfsto dodanl - slezske qyrnnaziurn, Opava, p.o., Zamecky 848/29, 746 01 Opava, mfstnost c. 223 - 

sekretariat 

Prosfme 0 fakturaci cele castky na adresu Slezskeho qyrnnazia. Nejsme platci DPH. 

S pozdravem 

Ing. Milada Pazdernlkova 

Ieditelka skoly 

depsal 

Ing. Milada 
, a 

Pazdernfkov .04.27 

'00' 

www.sgopava.cz 

Datova schranka: iykfcepprispavkova organizace 
Adresa podatelny: sgo@po-msk.cz Morav.koale •• k6ho krajo 

IC: 47813075, OIC: CZ47813075 

Cislo uctu: 19-674050207/0100 

slezske qymnaziurn, Opava, 

pfispevkova organizace 

Zamecky okruh 29 

746010pava 

+420 553 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA710 542 

+420 603 456 497 

sekretariat@sgopava.cz 



Verejna zakazka zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAC. 27/2023 

Priloha C. 1: Objednavkova tabulka zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Objednavkova tabulka k Dynamickemu nakupnimu systemu na nakup 

vYpocetni techniky pro PO M SK, cislo dilci verejne zakazky 27/2023 

Druh polozky zbozi/obchodni nazev Polozka e. 3 Stolni poeitae v provedenl 

TOWER (standard 1.5) - pro skolske 

organizace zafazene pod smlouvu EES 

Podrobna specifikace zbozi Triline ATcompus 

Mnozstvi polozek zbozi 6 ks 

Jednotkova cena bez DPH 7.179,- Ke 

Jednotkova cena veetne DPH 8.686,59 Ke 

Celkova cena bez DPH/veetne DPH 43.074,- Ke/ 52.119,54 Ke 

Misto dodanl 
Slezske gymnazium, Opava, p. o. 
Zamecky okruh 848/29, 74601 Opava 
sekretariat - mistnost e. 223 

Objednavkova tabulka k Dynamickemu nakupnlmu systemu na nakup 

vYpocetni techniky pro PO M SK, cislo dilci verejne zakazky 27/2023 

Druh polozky zbofi/obchodni nazev Polozka e. 4 Monitor s uhlopriekou min. 

23,6" (standard 1.7) 

Podrobna specifikace zbozi 23,8" Acer CBA242Y 

Mnozstvi polozek zbozl 6ks 

Jednotkova cena bez DPH 2.200,- Ke 

Jednotkova cena veetne DPH 2.662,- Ke 

Celkova cena bez DPH/veetne DPH 13.200,- Ke/ 15.972,- Ke 

Misto dodani slezske gymnazium, Opava, p. o. 
Zamecky okruh 848/29, 746 01 Opava 
sekretariat - rnistnost e. 223 

Nakup PC a rnonltorf 1/2023 



28.04.2312:12 Slezske gymnazium, Opava, pfispevkova organizaceMail - FW: objednavk

Sarka Cernoh ava.cz> zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FW: objednavka zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBApocitacu a monitoru zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1 zprava 

Martina P arka@sgopava.cz> 

Komu: cer ava.cz 

28. dubna 2023 v 8:03 

From: Ladislav Svoboda <Isvoboda@topsoft.cz> 

Sent: Thursday, April 27, 20234:11 PM 

To: Topsoft JKM <topsoft@topsoft.cz> 

Cc: hospodarka@sgopava.cz 

Subject: FW: objednavka pocitacu a rnonitoru 

Dobry den, 

Dekujeme Varn za objsdnavku 

Pocltace zadavarne do vyroby, jakmile budou hotove odesleme Varn je vcetne LCD panelu 

Odhadovana doba dorucenl 14 dni. 

Dekujeme 

From: Martina Prochazkova <hospodarka@sgopava.cz> 

Sent: Thursday, April 27, 2023 1 :41 PM 

To: Topsoft JKM s.r.o. - VR <firmy@topsoft.cz> 

Subject: objednavka pocttacu a rnonltoru 

Dobry den, 

v priloze Varn zasilam objednavku na dodavku pocitacu a rnonitoru vysoutezenych v ramci verejne zakazky 

Moravskoslezskeho kraje. 

Prosim 0 akceptaci objednavky, Nejsme platcl DPH. 

S pfanlm pekneho dne 

Martina Prochazkova 

ekonomka 

Slezske gymnazium, Opava, p. o. 

Zarnecky okruh 29 

746010pava 

e-mail: hospoda

telefon: +4205

https:llmail,google.com/mail/u/0I?ik=a8b46d26e2&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1764398771362291999&simpl=msg-f: 1764398771362... zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1/2 


